

Spotkanie po latach - Spektakl Teatru Elixir



15 czerwca w godzinach 16:00 - 18:00
Gryfiński Dom Kultury, ul. Szczecińska 17, Gryfino

Nierdzewni idą po władzę !

Premiery spektakl Teatru Elixir pokazany podczas majowej II Gryfińskiej Senioriady Artystycznej 2018 na scenie Gryfińskiego Domu Kultury spotkał się z owacyjnym przyjęciem.

Wszyscy, którzy nie widzieli jeszcze przedstawienia, mają okazję zobaczyć je w najbliższy piątek na scenie GDK, ul. Szczecińska 17 o godz. 16.00 - podczas jubileuszu Teatru Uhuru.

WSTĘP WOLNY!

„Spotkanie po latach” - czyli jak zdobyć władzę....

„Spotkanie po latach” to kolejne przedstawienie Teatru Elixir. Ta stworzona na bazie własnych improwizacji komedia pełna jest aluzji o osobistych doświadczeniach aktorów. Jest w niej także wiele odniesień i aluzji do współczesności – w tym do naszej polskiej rzeczywistości, postrzeganej głównie z punktu widzenia seniora-emeryta. Spotkanie po 40-tu latach byłych koleżanek i kolegów z „ławy szkolnej” w

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

15.06.2018:

»[Gryfiński Dom Kultury GDK](#)

[Gryfino](#)

restauracji Wróbel przeradza się za sprawą „walizki pełnej kasy” w wiec przedwyborczy, na którym powstaje partia „Nierdzewni” a poszczególni uczestnicy zaczynają przygotowywać się do objęcia władzy w kraju. A jak się historia ta zakończy, dowiedzą się Państwo sami, oglądając spektakl i bawiąc się z Eliksiirem.
Zapraszamy !

Scenariusz: Janusz Janiszewski i zespół.

Reżyseria: Janusz Janiszewski

OBSADA:

Józefa Łodykowska: Ziuta, Profesorka mniemanologii.

Jolanta Błaszak: Artystka Kizia Mizia.

Teresa Smolnik: Tereska kosmetyczka.

Wiesława Glińska: Wiesia hinduska.

Danuta Sikorska: Danka podróżniczka.

Krystyna Gil: Krysia kobieta wiecznie pracująca.

Jerzy Romaniuk: Jurek poeta.

Felicjan Stańczyk: Felek gangster.

Źródło: <https://www.facebook.com/gryfinskidomkultury/>

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.